
ytrl!", s9o1.s r.9: - plastová okna,dveře
;:i"?rTi"f):.!*Ť, v'N""y"ň vokovicích 1, praha 6 _

;,:,: ,;,,:;: :2, !.?9,1 tei.. zÉa;, 
";;;".)i-l.i, 

#ř:? 2oiwww.winko,Cz, praha@*iarto.c, 
JzJ JlJt tIlO'.: 604

i:::o,11TYX;.*.i!?. ?11, ?67 O5 Nižbar, te1:311 693Tčo: 264,75OO6, DTč: CZ264liooč] np'il;'-', 
Le-L: J1l 693

*********+*+++ú uul ul\ lÝ,l- V ťTaZe, OddÍ1* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
" 

* * i i i * ;;-;;* i 
" 
ii říi; -???ii

Stavba:

**********************

Vokovice
283 746

96l, fax:311 693 963C, vložka 8462a***********************

Smlouva o dílo č. : 2lv 073

rsš stanisfava kubra
Ygr. Jaromír cižekškolsrá 1O5
252 68 SLředokluky

tef.7]4992133

OBr]EDNATEL:
rsš stanisfava kubraMgr. Jaromír čížek
št<ot sxá 1O 5
252 68 Středok}uky

1-c-l '7']A-QQ)la)l lJr4LJ)

+: -..L qll

IčO:6 04579lI
DTč:

]isL č.1

po1 mno ž s tví popi s cena/ks
Kč

celkem
Kč

)Vq Ředite]na

Provedení : Otevíravě-sklopné L
Otevíravě-sklopné P
Sklopné (OS převod)
Sk}opné (OS převod)Barva: 654 bílá

Výplň:
4 x PT4-16 TGI Arg-F4, U=l,1
Rám 76101 67mm, standard
Kř .] 6201/7gmm ploché sLandard
Kř .] 6201l78mm ploché standard
Kr. /62al/ 7Smm ploché standard
Kř,] 6201/78mm p1_oché standardVýrobní rozměr: 2360 x 2O5O

19.686,00

Vnitř.par.š.28Ox236O mm bílý
Výrobní rozměr: 28O x

l .3a,7 , 59

TT
.nLo l

i ,o!nj1
___L .L

1180 1180

236a

2ks
39 .372, a0

2 .6l-5 ,00

1]-

převod 4I.987,00



Smlouva 2]-7 07 3 ]ist č

mno ž s tví pop1 S cena/ks
Kč

ce}kem
Kč

1ks

B80 8B0+-]
7,160

. 1ks

[-

)Vq

1030 1030F_,____|______]
2060

1ks

II),45L 
]l zaca+l.ťl

převod

Kancelái vpravo

Provedení : Otevíravě-sklopné L
Otevíravě-sklopné P
Sklopné (OS převod)
Sklopné (OS převod)

Barva: 654 bílá
Výplň:
4 x PT4-16 TGT Arg-F4, U=1,1
Rám 761O1 67mm, sL,andard
KŤ .] 6201/78mm ploché standard
Kř.]620I/ 78mm ploché standard
KŤ.]620l/ 78mm ploché standard
KŤ.7620l/ 78mm ploché standardVýrobní rozměr: 1760 x 2O5O

l7 .33 6, 00

Vnitř.par.š .28Ox178O mm bílý
Výrobní rozměr: 28a x

l.a69,f9

Kancefái vf evo+kychyňka

Provedení : Ot,evíravě - sklopné L
Otevíravě-sklopné P
Sklopné (OS převod)
Sklopné (OS převod)

Barva: 654 bílá
Výplň:
4 x PT4-I6 TGI Arg-F4, U=1,1
Rám 76101 67mm, standard
KŤ . 7 6201/78mm ploché standard
Kr.762al/ 7Bmm ploché standard
KŤ.16207/ 78mm ploché sLandard
K: .76207/7 8mm ploché standard
Výrobní rozměr: 2060 x 2O5O

19.760,00

Vnitř.par. š. 28Ox2O70 mm bílý
Výrobní rozměr: 28O x

1.188,69

4I.98f , aa

17 .33 6, 00

1.070, 00

38.320,00

1.189,00

2.

,IT
l ,o!n

+l,Tl

3.

převod 99.902, aa

pol.

2

J.



Smlouva č 2]-7 07 3
]ist č

po1 množ s tví pcpi s cena/ks
Kč

celkem
Kč

1ks

převod

Vnitřní parapet 42a mm REHAU

Dekor : bí tý
Rozměr42Ox2O7a mmVýrobní rozměr: 12O x

99 .902 , OO

I .6a2 , 69 1.603, 00

101.505, OO_48.722, OO
9.089,0O
7.506,00
3.336,00

72.714, Oa
15.2,7a, Oa

l:-

částka položek
Množstevní sfeva
MonLáž, demont,á ž , odvoz, doprava
!.9" .zač. ínter. zdvoj . ář;;t-'Zedn . zač . exLer . zavol. orna
částka netto
DPH 21? výrobky

částka brutto

stavební otvor

Použitý profilový systém: Kómmerling ]6ADCe]_oobvodové kování, nOiO rviU všech oLevíravě-sklopný.n-or"r.ních prvkťr ;e instalovánamíkroventilace (přivětiá:,rá& pomocí 4.polohv klikv)Standardní zask]éní u=t,mfÁzr_ -"J "!lJ:J/ .

Hodnota Uw pro zkušební'.rr"..r. okna : I,3W/m2Kve standardu j sou okna dodávána s černou těsnící gumou.

_4p, nn 9

21.00 9o

81 .984 , aO
íííííííííííí

: šířka : šířka rámu + 2cmvy§,-'d : oKno výška rámu + 5cmbalkonové dve;e , výška rámu + 2cmvchodové dveře , .rýška rámu * i"*
MonLáž: montáží se rozumi csazení do předem připravených sta-vebních ctvorů, vyrovnání, upevnění po.o.i nmožbrneř-á-n" spec.
I?|:"l VypěnŤ:_l sgar. lUR-pénou a seřízení kování oŤezání montážnípeny se provádí tésné pieá zecnickým 

""Jist;"im z d;;;;" jejídegradace vf ivem Yl3:9ilá p,ostředi. Prot.o není součástí montáže,a]-e zednického zaČiŠÉění. ilcntáž r."ob=.ň,r;. jrr-ré úpravy stavebníhootvoru. Montáž obsahuje demontáž, odvoz --r.Ř.rla-.i stárých oken.
Výskyt nepředvídatelných skutečnost,í (např.duté ostění, nut,nost sekání -p99.) a iejich řešení nejsouzohledněny v kalku]aci- ryio případy je nutno řešit na místěS pracovníky montážní četý, .- t"- jaŘ ó" =trárr.. technické,tak i po stránce finančníňo krytí. r.iiež r,alování yn]tiníhoostění není součástí zednickéhá r-,:lJf..r.i.
zákaznik svým podpisem potvrzuje správné zad,áni počtuoken, směrů a žpťišob" 

"i"ri.a.,i rr,á*;;;; : pohled ze stranypantŮ!), barvv Óken, druhu zasklení, atd.



Smfouva č 2L7 a7 3 list č

Zákazník je Povinen uhradit- škody vzniklé stavební nepřipraveností(naPř, zbYtešná 1izda ,.- .isto moátá;;-;-J"iši";;;iriE, ,icepráce) .Za nepříznivých povětrnostní"h p"á;;rr"ř - v případě, že teplotaklesne poc] -1o"c- je a"J-.rutul opl.avněn posunout dobu montážebez nároku na =anŘce ze =irur.y odběraLeie, nejdéle však o 2 měsíce,
]ýš?,š"i3;3í",1tx.?Pu^:*|:::::: t,ermínu plnění pl eam;tu sm1ouvy
sm}ouvy " áii; ;ř:.|;Iř:i:fi:" za nesPinění teimínu aoaar.i piáametu

Dodavate' 
"":1|",19á ,? ?p::gŤií dodávky,- zaviněné prodlením se zá-}ohovou Platbou, st,avební nepřipravencsLi 

"-a"il';il"ř;'den montáže,nezajiŠtěným PřístuPu,n ,.. stávnu . li"ř.i důvody ze át."rry zákazníka.Při montáŽj :ě nutn'á přiiomnost zákáznika,_ a to po celou dobu montážeyí5ř3i";i?;t;§:;:."í::;i zúsLává ;;'á; úplného'áoňiJ".,,í kupní ceny

DodavaLel PoskYLuje na bezvadnost svých výrobkťr záruku 6O měsíců,na montáž, zednické začištěni a prisíJS"lr=t.rí (parapety, ža\uzie,rolety, sÍLě,pro_ti hmyzu , "ytinarické viožky, sámozávírače, ozdobnédveřní výplně, okenní', á.r"ir.í klikr, páto.ra orr;á;Je a pod. )24 měsíců není-}i uvedeno jinak. -'-J l ťq)

].Í:ÍÍi': §?Í::'e 
oken záváznil<eri ]e záruka 24 měsíCu na celý předmět

záruka se nevztahuje na závady zpťrsobené nesprávným zacházenim,
:;i'*T?i,§:;É "";"í?ZZ§l. Já ;5;;;;#;., zi.,er.á,' frJt,,o*o., apod. ,

zákaznik je povinen neprodleně, nejdéle však do trí týdnťr pornst,alaci oken a dveří do stavby, óasiranrt ochi:anné folierámů a kříde1. Při včasném neodstranění iori. h.o;i-,r;Ěezpe;itrvalého znehodnocení povrchu plasi"rv"r.-část,í oken, a tatozávada nás]edně nebude'r"r.á.u jako rekfamace.
záruka na předmět dodávky začina běžet rlnem předání díla a podpisemdodacího 1istu/ záručního' }istu. Drobné nedodě}ky a závady,které nebrání funkčnímu uživání,aii" i.r,,*|r;l i.i krytky, naprasklésk1o aLd,) nejsou dŮvodem k nepřevzetí airr-odběraIelám. TyLo závadyje nutno uvést v předávacím protokolu-dodacím lístu, v opačnémpřípadě bude plnění předmětu srnlouvy o dí1o považcváno zadokon,,ené a bézvadně'předané. tvárok'na ,-rr-.-. t vzniiá až poúplném uhrazení celkoiré částky vč. OPH.--

Na základě zápisu o předání a převzeLí stavby vysLaví zhotovitelkonečnou fakLuru s OPH splatnou dle níže urzedeného.Adresa pro fakLuraci: wii'ro, spol.s I.o., 26] 05, Nižbor 244P-"T"yTi spoj ení : :SoB č. účtu : l73zaógoolo3 ooVariabilní symbol: čís}o smlouvy o díio
SpoleČnost winko, spol. s r.o. je evídována v obchodním rejstříkuvedeného u Městskéhó soudu v Praze, oddíl C, vfožka 84620.
Termín zhot,ovení oken: ..5-6.. týdnů. Termín zhotovení oken začináběžet oci data uhrazení záIohy ,.9Ěo podpisu smlouvy o dílo podletoho, která udáfost nastane pozdě;í. ruLbudou-li obě .rýše uvedenéPodmínkY sPJ-něnY do 14dnů od rzýt.Ói.,., tato smlouvy, pcvažu;e se ta[oza nePlatnou a zhoLovite1 není'vázán p".rirro=t.i ve smtouvě uvedeným:i_není -1i uj ednáno j inak.ke dni podpisu smfouvy a složení zálohy musí být vyjasněné veškerédetaily předmětu smloůvy o dí1o, jakákoli pozdější změna



Smlcuva č. 2L7073

je nepřípustná.

Termín monLáže: do 1O-tipřesný termín si zákaznik
603 25'7 889 - p. rTan Kozáktermín montáže před dat,emprovést montáž ne,jdéle domontáži.

- -s-- 5

PraCOrZníCh dnŮ cd dokončení rrr-zy^J^,.,
domf uví ná tel . ís]_e : ii-e ;ž';Zí'nebo. Pokud si zákazník Lelefonicky nedomluvíZhOtovení oken ]a zl_,a-^-,.,i -
1 O pracovní"i."á,.]"oá";:iJi:;i"ř:"#ilu 

o

Odstoupení od smlouvy o dí1o bez závažných dťrvodú bude penafi-zováno poplatke* 1,0 Z z .ceny oken. xrome'io^oto poplatku' jezákaznik povinen uhradit vášreré .r=r.irie*šrooy a práce vznik]é vsouvisfost,i s přípravou a reatizaci p..J*Jt" smlouvy o dí1o.

Doplatek: převodem po montáži do 14 dnťr

Pokud není uvedeno j inak , Ť:9i se právn i vzLahy ze smlouvyvyplývaj ící občanským zákoníkem.Nedí}nou součásLí. sřtlouvy o_dí1o jsou Důležité pokyny proošetřování a údržbu plasÉ".rY"t oken a dveří.
případné reklamace řeší výhradnj p. Jiří Kozák, reklamace budoupřijímány pouze písemnou ior*o,, na adresu winko, spol .s I.o.,p.Jiří Kozák, Str:adonice 99, 26] !5 Nižbor nebo na e-maliemna adrese jiri,kozak@winko.cz. Na telefonické rekfamace nernLlže bÝt ztechnických dťrvodťr brán zřetel. '-'" lc^ad"tLLc{Ue

Zákaznik ,svým podprsem potvrzu 
, 
e , že se d..lkladně seznám.l1se všemi body .rýš9 uveděných táchnických a obchodních podmíneksmlouvy o dí]-o a ]ejích piiroir, á v pí;e*-rozsahu jejich plaLnostuznává a bude se limi riált.

Pro výŠe sPecifikované prvky zákaznik nepožaduje ošetření připojovacspáry (insta]aci, systémL paiotěsné (int. )'" p"ropropustné (ext. )zábrany) Lak, jak je toto popsáno čsN 74 áa_lt a cSN 73 O54O _

Zákaznik souhlasí s tím, že v případech, kdy se čSN 74 601] odchy-luje od technologických směr:nic pro 
^"ÁLai ipolečnosti Kómmerling,bude montáž provedená ale těchto směrnic.

ZáIoha . .35OOO, Kč zaplacena bankovním převodem

Obj ednatet(Jméno, podpis, razíLko, . oP. )

oKNA,

tgl,:311

wi
ř{l'Ý.,.Djlln

školska rc5,252 68 Středokluky
IČ: 6045791 1 DIČ: CV.604579I|

-1-

Eduard Gůncher
obchodně - technická

kancelář praha
tel./fax: 235 325 915

mob.: 604 283 746

nko, spo1

@
,spol. s r.o.

zAHRADYTntegr. stř-ední škola stanis]_ava kubraMgr. Jaromír čižek

tegrovaná střední
stanislava kubra

lčo:



Smlouva č. 2]-7 07 3

V .Praze.. .. dne ..13. ] -. . .2Ol1

VYSVĚTL]VKY VÝŠE UVEDENÝCH POJMU

KoVÁNÍ:
.TEVÍRÁ\TÍ zoenazEATo VžDY ZE STRANY PANTU l l l

- ---=.tllV.E, L - PANTY VLEVO, KLIKA VPRAVOpRAvÉ, p - pANTy vpRAúo, řlrxa vl,EvoHoRNí - u 2kř. oKNA NEBo DvEŘi řniňřo s KLIKouspoDNí - u 2kř. .KNA llBĚo-ořBnt-'iiňíoio eEz KLIK'
OKNA A BALK. ovnŘB,
oS - OTEVÍRAVÉ + SKLoPNÉ + MTKRoVENTTLACE, KLTKA lBoNosrRar,TIÝÁoT - oTEVíRA'É, KLIKA JEDNosTRŇlla ŇŇiřř TI )vř nrrr ín-RoZVoRoU (r pa;Ci- Jrr\ru\l\A uvL\_Llí/ u z^l , vvL,auANT

::H! 3951ntrt -._ pnvxĚ v nÁlau BEz oTEvínÁr,ríF]XN] KRIDLO - i<ŘÍolo PuvNĚ PŘršRoueóvŇď v nÁt{u , BEz orBvínÁNízÁsrBčn - PRo 2kŤ. oKNA, órnviňŇř"š;ó;Ň;Ho rŘíote pouocí Honivíe_ooi.xí zÁSTRčE
PAK, OVLADAč - ovlÁnÁrqí srr,oPivÉgo oxxa poMocí rv:ovÉHo pŘnvoluDM 3Omm + FAB - oBousTnennÁ KLIKA s nĚlnr,tÝú-srirřřr";" !

CyLINDR .-,tlažrA
KLIKA nvEŘ.mÍ PRo BD- oBoUSTRA}TttÁ rlIxa, úzxÝ ŠrÍrEr< VCELKIJ+ CYLTNDR. vtoŽnq
srg pRAvÉ- posuwĚ srr,opmn i<ŘÍlr,o VPRAVO, orEvÍRÁNÍ por.nvasrg LBvÉ - Posu\nvĚ srlopmÉ t<nrolo VLEVO, ornvÍnÁNÍ DOPRAVA
vcgooovÉ ovnŘn,
sTANDARD - 5ti eooovÉ (a+1) zevínÁxí, vÁlnčryBEzpEčNosrmí - 3 eooovÉ (2+L) zavinaŇt;-Ňóžr-s PŘÍlewÝPt zÁt'lt<Etut * DTTo BEzpEč\Tosrtví ' *- ňnuHÁ cyr,II,JDF,. vi.ožtlq


